Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 20.03.2019 года № 26/2

О проведении  муниципального этапа
региональной олимпиады по лесоводству

              В соответствии с совместным приказом департамента образования и науки Костромской области и департамента лесного хозяйства Костромской области  № 398/66  от 04.03.2019 г.  «О проведении региональной олимпиады по лесоводству», письмом ГБУ ДО КО «Эколого-биологический центр «Следово» имени Ю.П. Карвацкого» № 53 от 20.03.2019 г. «О проведении муниципального этапа региональной олимпиады школьников по лесоводству»,
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  муниципальный этап региональной олимпиады школьников по лесоводству 22 марта  2019 года.
2. Для проведения муниципального этапа олимпиады по лесоводству, проверки работ участников создать комиссию в следующем составе:
- Ронжина С.Е. – руководитель школьного лесничества МОУ Павинская СОШ – председатель комиссии;
[bookmark: _GoBack]- Лаптев В.Н. –  заместитель директора ОГКУ Павинское лесничество – член комиссии (по согласованию);
- Окулова Н.Ю. – заместитель заведующей районного отдела образования – член комиссии.
       3. Протокол и утвержденные списки победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по лесоводству направить в районный отдел образования до 26 марта 2019 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующей районным отделом образования  Окулову Н.Ю.

Заведующая районным отделом образования                                  Т.В. Лаптева